[bookmark: _GoBack]无违法失信记录承诺函
致：[招标人全称]（及招标代理机构 [招标代理机构全称，若有]）
我方（投标人全称）作为参与 [项目名称]（项目编号：[填写项目编号]）投标的潜在投标人，为保证投标行为的合规性与公正性，现就无违法失信记录事宜作出如下郑重承诺：
一、我方承诺，在近三年内（以投标截止日往前推算），严格遵守《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规及行业监管规定，未发生过重大违法违规行为（包括但不限于：串通投标、围标串标、提供虚假材料投标、中标后无正当理由拒签合同、擅自转包分包、严重违约失信等）。
二、我方承诺，截至本承诺函出具之日，在国家企业信用信息公示系统（网址：http://www.gsxt.gov.cn/index.html）中未被列入严重违法失信企业名单（黑名单），未被列入经营异常名录且未予移出；在 “信用中国” 网站（网址：https://www.creditchina.gov.cn/）中无被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体等不良信用记录。
三、我方承诺，未被各级行政主管部门（如住建、财政、水利、交通等行业主管部门）处以限制投标资格、暂停中标资格等行政处罚，且处罚期限已届满的，已按要求完成整改并取得相关证明文件。
四、我方承诺，所提供的信用记录查询截图、相关证明文件等资料真实、完整、有效，无篡改、伪造等虚假情形。若经查实存在上述违法失信记录或提供虚假材料，我方自愿承担一切法律责任，包括但不限于：取消投标资格、中标资格（若已中标），没收投标保证金，被列入招标人不良合作名单，且承担由此给招标人造成的全部损失。
本承诺函自出具之日起生效，有效期涵盖投标、评标、中标及合同履行全过程，若后续发现我方存在违反本承诺的情形，招标人有权依据相关规定追究我方责任。
投标人全称（加盖公章）：________________________
法定代表人或授权代表人（签字 / 盖章）：________________________
日期：______年____月____日
（注：文档部分内容可能由 AI 生成）